
Dz-07.0021.1.41.2019  

Protokół nr 42/2019 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 30 grudnia 2019 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec Szczęsny Filipiak. 

Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 16.00, po stwierdzeniu obecności czterech członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 12 grudnia 2019 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

3. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 41. posiedzenia Zarządu 

Dzielnicy odbytego w dniu 12 grudnia 2019 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 35/2019). Uchwała została podjęta jednomyślnie – 

4 głosami za. 

Ad. 3. 

Rozpatrzono następującą korespondencję: 

 pismo Wydziału Finansowego UMK w sprawie zakazu wystawiania faktur VAT do 

paragonów bez numeru NIP – przyjęto do wiadomości, 

 odpowiedzi Zarządu Dróg Miasta Krakowa oraz Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu 

UMK na Uchwałę nr XIII/151/2019 Rady Dzielnicy VII w sprawie przywrócenia ruchu 

jednokierunkowego na al. 3 Maja – zapoznano się, pisma zostały skierowane do Komisji 

Infrastruktury; członkowie Zarządu uważają, że w związku z negatywnym stanowiskiem 

jednostek miejskich do sprawy należy powrócić,  

 pisma Zarządu Dróg Miasta Krakowa oraz Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania 

Sp. z o. o. w sprawie likwidacji pojemników na zużyte ubrania na terenie dzielnicy – 

przyjęto do wiadomości, 

 informacja Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty dotycząca terminów przeglądów 

samorządowych przedszkoli i szkół w ramach zadań Dzielnic – zapoznano się; informacja 

zostanie przekazana radnym na najbliższej sesji, 

 pismo otrzymane od Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa w sprawie petycji Krzysztofa 

Kwarciaka dotyczącej działań mających na celu doprowadzenie do przystosowania do 



potrzeb dzieci z niepełnosprawnością przynajmniej jednego placu zabaw w każdej dzielnicy 

– zapoznano się; odpowiedź zostanie udzielona we wskazanym terminie, 

 odpowiedź Zarządu Budynków Komunalnych na pismo w sprawie planowanej 

termomodernizacji dwóch budynków przychodni, przy ul. Królowej Jadwigi203  i przy 

ul. Kamedulskiej 70 – zapoznano się; kontrowersje wzbudziła przewidziana kolorystyka 

budynku przychodni w Przegorzałach, 

Członkowie Zarządu zapoznali się z przygotowaną przez Krzysztofa Kwarciaka propozycją 

pisma w sprawie planowanego przez Radę doposażenia co najmniej jednego placu zabaw na 

terenie dzielnicy w urządzenie zabawowe dostosowane do potrzeb dzieci 

z niepełnosprawnością. Pismo zostanie przesłane do Zarządu Zieleni Miejskiej. 

Ad. 4. 

Szczęsny Filipiak poinformował, że następne posiedzenie Zarządu odbędzie się 8 stycznia 

2020 r. o godz. 16.00. Zwrócił się również do członków Zarządu o zastanowienie się na 

ewentualną zmianą godziny dyżurów w dzielnicy, w godzinach popołudniowych. 

Krzysztof Kwarciak poruszył kwestię planowanej zmiany przebiegu drogi wojewódzkiej nr 774 

w rejonie lotniska w Balicach. Po krótkiej dyskusji ustalono, że w tej sprawie zostanie 

skierowane pismo do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie, z propozycją ewentualnej 

pomocy ze strony Rady Dzielnicy w dotarciu z informacją do zainteresowanych mieszkańców. 

Projekt pisma przygotuje Krzysztof Kwarciak. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 17.05 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                    

            

      Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 


